Vera possessio.....	ibid.
Titulus præsumptus.....	523
Bona fides.....	ibid.
<i>Petes</i> 1° utrum dubitans sitne res sua vel aliena, sit possessor bonæ fidei, possitque præscribere?.....	524
<i>Petes</i> 2° utrum bona fides theologica sufficiat ad præscribendum.....	525
Tempus legitimum.....	526
<i>Petes</i> 1° an et quanto tempore præscribat qui rem bona fide accepit a possessore malæ fidei.....	527
<i>Petes</i> 2° quæ non possunt præscribi.....	529
<i>Petes</i> quomodo interrumpatur vel suspendatur præscriptio...	531
De præscriptione liberativa.....	532
ART. IV. — Utrum præscriptio valeat in foro conscientiæ?.....	534
DISSERT. IV. — <i>De justitia</i> .....	536
ART. I. — De definitione, objecto et subjecto justitiæ.....	537
ART. II. — De divisione justitiæ.....	538
<i>Petes</i> utrum inter patrem et filium non emancipatum, inter dominum et mancipium, inter virum et uxorem sit justitia proprie dicta.....	539
DISSERT. V. — <i>De actu justitiæ ut sic, nempe de judicio</i> .....	540
ART. I. — Utrum judicium sit licitum?.....	ibid.
ART. II. — De suspitione et judicio temerario.....	541
Notanda pro praxi.....	545
ART. III. — Utrum dubia de malo proximi sint in meliorem partem interpretanda?.....	548
DISSERT. VI. — <i>De actu justitiæ commutativæ, nempe de restitutione</i> .....	551
ART. I. — De quidditate et necessitate restitutionis.....	ibid.
<i>Petes</i> utrum præceptum restituendi sit affirmativum vel negativum.....	553
ART. II. — Ex quotuplici titulo nascatur obligatio restituendi?.....	554
ART. III. — Utrum incurratur obligatio restituendi ratione damni illati absque culpa theologica?.....	556
<i>Petes</i> utrum ad restitutionem teneatur qui causam damni inculpabiliter posuit, si postea eam auferre neglexerit...	558

ART. IV. — Utrum culpa theologica venialis inducat obligationem restituendi, et qualem?.....	ibid.
<i>Petes</i> 1° utrum teneatur ad restitutionem qui culpabiliter causam damni posuit, et postea damnum frustra impedire conatus est.....	560
<i>Petes</i> 2° utrum damnificator dubius ad aliquam restitutionem teneatur.....	561
ART. V. — Utrum et quando culpa juridica inducat obligationem restituendi ratione contractus et quasi-contractus, seu officii?.....	562
<i>Petes</i> utrum qui rem vel conductam, vel commodatam, vel depositam remittit per nuntium, teneatur ad restitutionem seu solutionem, si res culpa nuntii pereat.....	563
ART. VI. — Quid et quantum sit restituendum a possessore bonæ fidei ratione rei acceptæ?.....	564
<i>Petes</i> 1° ad quid teneatur possessor bonæ fidei, si rem alienam alteri donaverit.....	569
<i>Petes</i> 2° ad quid teneatur possessor bonæ fidei, si rem alienam gratuito acceptam alteri vendiderit.....	ibid.
<i>Petes</i> 3° ad quid teneatur possessor bonæ fidei qui vendidit rem alienam, quæ postea in manibus emptoris perit....	570
<i>Petes</i> 4° quid agendum, si, postquam agnoscitur rem esse alienam, dominus reperiri non possit.....	ibid.
ART. VII. — Utrum qui bona fide emit rem furtivam, ubi novit esse furtivam, teneatur eam reddere vero domino?..	571
<i>Petes</i> utrum, si quis rem furtivam bona fide emit, et eadem bona fide durante alteri vendidit, res illa debeat adhuc reddi domino.....	572
ART. VIII. — De restitutione facienda a possessore malæ fidei.....	574
<i>Petes</i> 1° quid et quantum restituere teneatur possessor malæ fidei.....	ibid.
<i>Petes</i> 2° utrum malæ fidei possessor teneatur præstare valorem rei, si apud ipsum pereat, certo peritura apud dominum.....	575
<i>Petes</i> 3° ad quid teneatur possessor malæ fidei ratione meliorationis et deteriorationis.....	578
<i>Petes</i> 4° utrum restituere teneatur qui rem furatam in extrema necessitate consumpsit.....	581
<i>Petes</i> 5° utrum qui rem alienam emit a fure, possit eam ipsi reddere, ut pretium solum recuperet.....	ibid.
<i>Petes</i> 6° quid, si res aliena per manus plurium possessorum malæ fidei transierit, ex donatione aut venditione.....	582

<i>Petes</i> 7 <sup>o</sup> utrum fur præter pecuniam ablatam restituere debeat etiam aliquod auctarium .....	ibid.
<i>Petes</i> 8 <sup>o</sup> utrum possessor malæ fidei possit deducere expensas in re conservanda vel melioranda factas .....	ibid.
<i>Petes</i> 9 <sup>o</sup> utrum et quid sit restituendum a possessore dubiæ fidei .....	583
<i>Petes</i> 10 <sup>o</sup> utrum possessor dubiæ fidei præscribere possit, si, facta debita inquisitione, dubium perseveret .....	585
<i>Petes</i> 11 <sup>o</sup> utrum aliquid debeat restituere qui dubitat an aliquem injuste damnificaverit .....	ibid.
ART. IX. — Utrum ille qui impedit aliquam a consecutione alicujus boni, teneatur ad restitutionem? .....	588
<i>Petes</i> quare qui precibus aut suasionibus aliquem impedit a consecutione alicujus boni non tenetur ad restitutionem .....	591
ART. X. — De restitutione facienda ab his qui injustæ damnificationi cooperantur .....	592
§ I. — Expenduntur quædam difficultates circa cooperantes in communi .....	ibid.
§ II. — Expenduntur singuli modi .....	595
Jubens .....	ibid.
Consulens .....	596
Consentiens .....	601
Palpo .....	605
Recursus .....	ibid.
Participans .....	606
<i>Petes</i> utrum, quando plures immediate concurrunt ad damnum, teneantur ad restitutionem totius in solidum .....	610
Mutus, non obstans, non manifestans .....	611
<i>Petes</i> utrum testis qui, a iudice legitime interrogatus, tacet et recusat ferre testimonium, teneatur de damno quod ex ejus silentio sequitur .....	612
<i>Queritur</i> 1 <sup>o</sup> specialiter utrum confessarius qui ignorantia aut negligentia graviter culpabili non injungit penitenti restitutionem ad quam tenetur, fiat ipse obnoxius huic restitutioni .....	613
<i>Queritur</i> 2 <sup>o</sup> utrum superior teneatur reparare damnum a suis subditis illatum .....	614
<i>Queritur</i> 3 <sup>o</sup> utrum ad restitutionem teneantur famuli non impediens damna dominis suis illata .....	615
§ III. — Quo ordine cooperatores damni teneantur restituere? .....	ibid.
ART. XI. — Cui sit facienda restitutio? .....	619
§ I. — Cui bona certa sint restituenda? .....	ibid.

§ II. — Cui bona incerta sint restituenda? .....	620
<i>Petes</i> utrum, quando creditor coactus fuit honorum suorum cessionem facere, ipsi vel ejus creditoribus restitutio fieri debeat .....	622
ART. XII. — Quando sit facienda restitutio? .....	623
<i>Petes</i> 1 <sup>o</sup> quomodo illud <i>statim</i> sit intelligendum .....	ibid.
<i>Petes</i> 2 <sup>o</sup> utrum compensanda sint damna ex dilatione restitutionis secuta .....	624
<i>Petes</i> 3 <sup>o</sup> utrum qui alienum injuste detinet, continuo et singulis momentis peccet .....	ibid.
<i>Petes</i> 4 <sup>o</sup> utrum sit unum tantum peccatum continuatum, an sint plura numero distincta .....	625
ART. XIII. — Quo loco, cujus expensis et periculo restituendum sit? .....	ibid.
ART. XIV. — Cui ex pluribus creditoribus prius sit restituendum? .....	628
<i>Petes</i> 1 <sup>o</sup> utrum debita ex delicto et ex contractu oneroso, non sint prius restituenda quam debita ex contractu gratuito, v. g., donatione, etc. ....	631
<i>Petes</i> 2 <sup>o</sup> utrum sit aliquis ordo inter debita ex contractu oneroso ex una parte, et debita ex delicto ex altera .....	ibid.
<i>Petes</i> 3 <sup>o</sup> utrum qui inter creditores non privilegiatos nec hypothecarios primus petit, sit præferendus .....	ibid.
<i>Petes</i> 4 <sup>o</sup> utrum creditor pauper diviti anteponi possit .....	632
<i>Petes</i> 5 <sup>o</sup> utrum debitor sciens se jam imparem esse omnibus debitis suis solvendis, etiam creditori non petenti integre satisfacere possit .....	ibid.
<i>Petes</i> 6 <sup>o</sup> utrum creditor qui, in hoc casu, integram solutionem accepit, ad restitutionem erga alios teneatur .....	ibid.
ART. XV. — Quomodo sit restituendum? .....	633
<i>Petes</i> 1 <sup>o</sup> quomodo reparanda sint damna consociationibus illata, v. g., societati assecurationis contra incendium .....	634
<i>Petes</i> 2 <sup>o</sup> quomodo reparandum sit damnum reipublicæ illatum .....	ibid.
ART. XVI. — De causis quæ obligationem restitutionis suspendunt .....	635
Prima causa. Impotentia .....	ibid.
Secunda causa. Cessio honorum .....	638
ART. XVII. — De causis quæ tollunt obligationem restitutionis .....	640
Prima causa. Compensatio legitima .....	ibid.
<i>Petes</i> 1 <sup>o</sup> utrum satisfecerit obligationi restituendi qui, debiti immemor, aliquid gratuito creditori donavit .....	641
<i>Petes</i> 2 <sup>o</sup> utrum famuli quibus videtur salarium suum insufficientem esse, uti possint occulta compensatione .....	642